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CLASSIFICHE FINALI 
 
 

“ESORDIENTI B” 50 METRI MASCHILE 
 
 
                                                                                                       ANNO DI NASCITA     

1 RUSSO MANUEL POL.DREPANO 33.50 1996 
2 VIRGILIO MARCO POL.DREPANO 36.10 1996 
3 MAIORANA ANTONINO POL.DREPANO 36.50 1996 
4 NAPOLETANO DARIO C.S.T.LIGNY TP 37.10 1996 

      5 GENNA  SALVATORE C.S.T.LIGNY  TP         39.00 1996 
     

 
 

“ESORDIENTI B” 50 METRI FEMMINILE 
 
 
                                                                                                                                         ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 DI GAETANO GIULIA GYMNASIUM TP 32.10 1996 
2 GABRIELE MONICA C.S.T.LIGNY TP 35.20 1996 
3 ALLOTTA  CHIARA C.S.T.LIGNY TP 36.10 1996 
4 MANISCALCO GIADA A.S.AQUAGYM 37.00 1996 
5 VULTAGGIO NATALIA POL.DREPANO 38.10 1996 
6 DI PIAZZA FEDERICA APDTL IGEA PA 39.10 1997 
7 ROMEO  ALESSIA C.S.T.LIGNY TP 39.50 1996 
8 VALENTI  VITTORIA APDTL IGEA PA 40.10 1996 
9 LAMIA SIMONA POL.DREPANO 41.00 1996 

10 ZICHICHI MARTINA C.S.T.LIGNY TP 46.00 1997 
11 LA SCALA GIORGIA APDTL IGEA PA 48.10 1996 

 
 

“ESORDIENTI A” 50 METRI MASCHILE 
 
 

                                                                                                    ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 NAPOLETANO GIUSEPPE GYMNASIUM TP 30.60 1994 
2 DOLCE  GIUSEPPE GYMNASIUM TP 32.00 1995 
3 DORO LORENZO A.S.AQUAGYM 33.50 1994 
4 DAVARO LORENZO A.S.AQUAGYM 33.60 1994 
5 CINTURA JOELE C.S.T.LIGNY TP 34.30 1994 
6 PIPITONE VINCENZO A.S.AQUAGYM 34.40 1994 
7 SCALIA GIUSEPPE GYMNASIUM TP 34.50 1995 
8 NOVI' ALBERTO POL.DREPANO 35.40 1994 
9 POLISANO  LIVIO POL.DREPANO 38.10 1995 

10 CATALFO VITO POL.DREPANO 38.60 1995 
11 DI PIAZZA ALESSANDRO ADPTL IGEA PA 39.40 1995 
12 CASSISA GIUSEPPE C.S.T.LIGNY TP 42.50 1995 
13 CANNAMELA ALESSIO GYMNASIUM TP ASSENTE  
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“ESORDIENTI A”50 METRI FEMMINILE 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 TONDO JESSICA CIAMBRA 29.40 1994 
2 MANISCALCO ILENIA A.S.AQUAGYM 29.50 1994 
3 GIACALONE GIUSY A.S.AQUAGYM 30.20 1994 
4 RINAUDO CARLA GYMNASIUM TP 31.40 1995 
5 FILECCIA FLORIANA GYMNASIUM TP 31.40 1995 
6 SCALIA MARTINA GYMNASIUM TP 31.40 1995 
7 INCANDELA  GLORIA CIAMBRA 31.50 1994 
8 SCHIFANO ERIKA GYMNASIUM TP 32.00 1994 
9 SALVO MARTINA A.S.AQUAGYM 32.40 1994 
10 LO GRASSO LUCREZIA A.S.AQUAGYM 33.40 1994 
11 SCHIFANO SABRINA C.S.T.LIGNY TP 34.00 1995 
12 SPALLINO  ANDREA GYMNASIUM TP 34.40 1995 
13 STABILE FEDERICA A.S.AQUAGYM 35.10 1994 
14 VALENTI  CAROLINA APDTL IGEA PA 35.50 1995 
15 GRIGNANI LOREDANA A.S.AQUAGYM 36.50 1994 
16 GIACALONE DANIELA POL.DREPANO 38.40 1995 
17 MARINO SERENA C.S.T.LIGNY TP 41.40 1995 
18 BEVILACQUA GIOVANNA A.S.AQUAGYM 42.20 1995 
19 GENNA ILENIA POL.DREPANO 44.40 1995 
20 CINTURA SHARON C.S.T.LIGNY TP 46.00 1995 

 
“CATEGORIA PRIMA” 100 METRI FEMMINILE 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 URSO SIMONA CIAMBRA 1.04.50 1992 
2 RICUPERO JESSICA GYMNASIUM TP 1.05.40 1993 
3 DOLCE CRISTIANA  CIAMBRA 1.07.40 1992 
4 NIZZOLA  ELISA GYMNASIUM TP 1.09.50 1992 
5 ORSO  ORIANA GYMNASIUM TP 1.16.30 1993 
 AZZARO LAURA N.S.P.C.ROSOLINI ASSENTE  

 
“CATEGORIA PRIMA” 100 METRI MASCHILE 

                                                                                                   
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 TARANTINO  JURY CIAMBRA 1.01.40 1992                    QUALIFICATO C.ITALIANO 
2 GUS ERMINIO CIAMBRA 1.02.50  1993                   QUALIFICATO C.ITALIANO 
3 PASSALACQUA GIANVITO  A.S.AQUAGYM 1.05.20  1993 
4 MEZZAPELLE  GIORGIO A.S.AQUAGYM 1.05.40  1993 
5 DI GAETANO ALESSANDRO CIAMBRA 1.05.50  1992 
6 CANDELA MARCELLO CIAMBRA 1.06.40  1992 
7 MANFRE' MANFREDI PALERMO 90 1.07.50  1993 
8 LA SCALA PLACIDO APDTL IGEA PA 1.08.50  1993 
9 DORO LORENZO A.S.AQUAGYM 1.08.50  1993 

10 RUGGIRELLO FRANCESCO CIAMBRA 1.09.00  1993 
11 CAMPO MICHELE PALERMO 90 1.09.40 1992 
12 RUSSO MAICOL GYMNASIUM TP 1.11.10  1993 

 COSTA  ANTONINO PALERMO 90 ASSENTE  
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“CATEGORIA SECONDA” 100 METRI FEMMINILE 

                                                                                                     
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 ACCARDI  MARTINA PALERMO 90 58.40 1990                  QUALIFICATA C.ITALIANO 
2 VASSALLO GIOVANNA PALERMO 90 1.06.40 1991 
3 AIELLO PAOLA PALERMO 90 1.08.00 1991 
4 PARRINELLO GIOVANNA A.S.AQUAGYM 1.31.50 1991 

 
 

“CATEGORIA TERZA” 100 METRI FEMMINILE 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 ZICHICHI CLIZIA CIAMBRA 58.20 1989                     QUALIFICATA C.ITALIANO
2 BAIAMONTE  ANNALISA PALERMO 90 1.01.60 1989 
3 AMATO FEDERICA NUOTATORI PA 1.10.40 1989 

 
“CATEGORIA SECONDA” 100 METRI MASCHILE 

                                                                                                    ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  

1 INGRASSIA GIGY A.S.AQUAGYM 57.50 1991 
2 CIARAVELLA MARCO PALERMO 90 1.01.30 1991 
3 AGOSTA PAOLO N.S.P.C.ROSOLINI 1.02.40 1990 
4 SCALIA DARIO PALERMO 90 1.07.50 1991 
5 DI ROSA EMANUELE N.S.P.C.ROSOLINI 1.10.40 1990 
 BAIO ROBERTO PALERMO 90 ASSENTE 1990 
      

 
 

“CATEGORIA TERZA” 100 METRI MASCHILE 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 VASSALLO ALESSIO PALERMO 90 55.40 1988 
2 MARRONE NICOLO' PALERMO 90 58.50 1988 
3 PALAZZOLO  GIUSEPPE N.S.P.C.ROSOLINI 1.00.60 1988 
4 AGOSTA GIUSEPPE N.S.P.C.ROSOLINI 1.03.50 1989 

 
JUNIORES 100 METRI FEMMINILE 

                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 MARRONE GLENDA PALERMO 90 1.00.50 1986 
1 TUBIOLO IRENE PALERMO 90 1.00.50 1987 
 BARONE  ANNALISA CIAMBRA ASSENTE  
 STRACQUADANIO MARGHERITA N.S.P.C.ROSOLINI ASSENTE  

JUNIORES 100 METRI MASCHILE 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 MARZANA STEFANO N.S.P.C.ROSOLINI 59.30 1987 
2 ALIOTO DANIELE A.PDTL IGEA PA 1.00.60 1986 
3 TAIBBI SALVATORE APDTL IGEA PA 1.07.20 1987 
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SENIORES 100 METRI MASCHILE 

                                                                                                    ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  

1 SILIPRANDI PAOLO CIAMBRA  50.00 1985                        QUALIFICATO C.ITALIANO
2 CATALANO NICOLA CIAMBRA 54.00  1985                      QUALIFICATO C.ITALIANO 
3 BUSETTA GIOVANNI CIAMBRA 55.20  1981 
4 LEONI SIMONE S.C.AIRONE CT 1.00.50 1985 

 
                                                                                                    

 
“CATEGORIA MASTER 25” 100 METRI MASCHILE 

                                                                                 ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  

1 RALLO MICHELE CIAMBRA 53.50 1979 
2 PRINCIPATO MASSIMILIANO S.C.AIRONE CT 1.18.50 1979 

 
 

“CATEGORIA MASTER 30” 100 METRI MASCHILE 
                                                                                               ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 MARRIX MARCO S.C.AIRONE CT 1.04.30  1975 
 TAGLIAVIA  FRANCESCO S.C.AIRONE CT ASSENTE  

 
 
 

“CATEGORIA MASTER 40” 100 METRI MASCHILE 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 MONTANTI GIANFRANCO CIAMBRA 57.40 1963 
      

      
 

“CATEGORIA MASTER 70” 100 METRI MASCHILE 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 SPOTO  SALVATORE S.C.AIRONE CT 1.41.00 1935 

 
 
 

“ESORDIENTI B “100 METRI FEMMINILE 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 DI GAETANO GIULIA GYMNASIUM TP 1.16.00 1996 
2 GABRIELE MONICA C.S.T.LIGNY TP 1.22.00 1996 
3 ALLOTTA  CHIARA C.S.T.LIGNY TP 1.32.00 1996 
4 ROMEO  ALESSIA C.S.T.LIGNY TP 1.36.00 1996 
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“ESORDIENTI B” 100 METRI MASCHILE 

                                                                                                    ANNO DI NASCITA 
1 RUSSO MANUEL POL.DREPANO 1.19.40 1996 
2 VIRGILIO MARCO POL.DREPANO 1.22.30 1996 
3 NAPOLETANO DARIO C.S.T.LIGNY TP 1.23.10 1996 
4 MAIORANA AN TONINO POL.DREPANO 1.24.40 1996 

 
 

ESORDIENTI A 100 METRI FEMMINILE 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 TONDO JESSICA CIAMBRA 1.03.60 1994 
2 MANISCALCO ILENIA A.S.AQUAGYM 1.04.50 1994 
3 GIACALONE GIUSY A.S.AQUAGYM 1.07.60 1994 
4 INCANDELA  GLORIA CIAMBRA 1.08.20 1994 
5 FILECCIA FLORIANA GYMNASIUM TP 1.09.40 1995 
6 RINAUDO CARLA GYMNASIUM TP 1.10.50 1995 
7 SCHIFANO ERIKA GYMNASIUM TP 1.12.30 1994 
8 SALVO MARTINA A.S.AQUAGYM 1.19.20 1994 
9 SCHIFANO SABRINA C.S.T.LIGNY TP 1.21.50 1995 
10 LO GRASSO LUCREZIA A.S.AQUAGYM 1.21.50 1994 
11 SCALIA MARTINA GYMNASIUM TP 1.22.00 1995 
12 STABILE FEDERICA A.S.AQUAGYM 1.22.60 1994 
13 GRIGNANI LOREDANA A.S.AQUAGYM 1.26.20 1994 
14 SPALLINO  ANDREA GYMNASIUM TP 1.29.50 1995 
15 GIACALONE DANIELA POL.DREPANO 1.31.20 1995 
16 BEVILACQUA GIOVANNA A.S.AQUAGYM 1.32.50 1995 
17 CINTURA SHARON C.S.T.LIGNY TP 1.42.50 1995 

 
 
 

 
 

ESORDIENTI A 100 METRI MASCHILE 
                                                                                                                             ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 NAPOLETANO GIUSEPPE GYMNASIUM TP 1.11.00 1994 
2 SCALIA GIUSEPPE GYMNASIUM TP 1.15.40 1995 
3 DOLCE GIUSEPPE GYMNASIUM TP 1.18.00 1995 
4 DORO LORENZO A.S.AQUAGYM 1.21.30 1994 
5 D’AVARO LORENZO A.S.AQUAGYM 1.21.40 1994 
6 NOVI' ALBERTO POL.DREPANO 1.25.00 1994 
7 CATALFO VITO POL.DREPANO 1.32.00 1995 
8 POLISANO  LIVIO POL.DREPANO 1.32.00 1995 
9 PIPITONE VINCENZO A.S.AQUAGYM 1.32.30 1994 
 CANNAMELA ALESSIO GYMNASIUM TP ASSENTE  
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“CATEGORIA PRIMA” 200 METRI FEMMINILE 

                                                                                                                     ANNO DI NASCITA 

 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 RICUPERO JESSICA GYMNASIUM TP 2.22.30 1993 
2 URSO SIMONA CIAMBRA 2.25.50 1992 
3 DOLCE CRISTIANA  CIAMBRA 2.28.50 1992 
4 NIZZOLA  ELISA GYMNASIUM TP 2.32.30 1992 
5 ORSO  ORIANA GYMNASIUM TP 2.54.60 1993 
      

“CATEGORIA PRIMA” 200 METRI MASCHILE                                                            
                                                                                                              ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 TARANTINO  JURY CIAMBRA 2.19.50 1992 
2 GUS ERMINIO CIAMBRA 2.21.10 1993 
3 DI GAETANO ALESSANDRO CIAMBRA 2.23.50 1992 
4 CANDELA MARCELLO CIAMBRA 2.25.20 1992 
5 MEZZAPELLE  GIORGIO A.S.AQUAGYM 2.25.40 1993 
6 PASSALACQUA GIANVITO  A.S.AQUAGYM 2.30.10 1993 
7 RUGGIRELLO FRANCESCO CIAMBRA 2.34.00 1993 
8 RUSSO MAICOL GYMNASIUM TP 2.40.40 1993 

 
“CATEGORIA SECONDA” 200 METRI MASCHILE 

                                                                                                ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
 INGRASSIA LUIGI A.S.AQUAGYM 2.05.10  1991                         QUALIFICATO C.ITALIANO 
 AGOSTA PAOLO N.S.P.C.ROSOLINI 2.28.10 1990 
 CIARAVELLA MARCO PALERMO 90 2.30.10 1991 
 SCALIA DARIO PALERMO 90 ASSENTE  
 DI ROSA EMANUELE N.S.P.C.ROSOLINI ASSENTE  
 BAIO  ROBERTO PALERMO 90 ASSENTE  

 
 

“CATEGORIA TERZA” 200 METRI MASCHILE 
                                                                                                                                                   ANNO DI NASCITA 

 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 AGOSTA GIUSEPPE N.S.P.C.ROSOLINI 2.30.60 1989 
      

 
JUNIORES 200 METRI MASCHILE 

                                                                                                         ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  

1 MARZANA STEFANO N.S.P.C.ROSOLINI 2.31.20 1987 
      

 
“CATEGORIA TERZA” 50 METRI FEMMINILE APNEA 

                                                                                                                 ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  

1 ZICHICHI CLIZIA CIAMBRA 24.10 1989 
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JUNIORES 50 METRI MASCHILE APNEA 

                                                                                                                 ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 MARZANA STEFANO N.S.P.C.ROSOLINI 23.60 1987 
      

 
SENIORES 50 METRI MASCHILE APNEA 

                                                                                                                ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  

1 SILIPRANDI PAOLO CIAMBRA 20.10 1985 
2 BUSETTA GIOVANNI CIAMBRA  21.20 1981 
3 CATALANO NICOLA CIAMBRA 23.60 1985 
4 LEONI SIMONE S.C.AIRONE CT 31.40 1985 
      

 
“CATEGORIA MASTER 25” 50 METRI MASCHILE APNEA 

                                                                                                    ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  

1 RALLO MICHELE CIAMBRA 21.50 1979 
2 PRINCIPATO MASSIMILIANO S.C.AIRONE CT 36.50 1979 
      

 
“CATEGORIA MASTER 30” 50 METRI MASCHILE APNEA 

                                                                                                    ANNO DI NASCITA 
 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 MARRIX MARCO S.C.AIRONE CT 31.00 1979 
      

 
 
 

“CATEGORIA MASTER 40” 50 METRI  MASCHILE APNEA 
                                                                                                    ANNO DI NASCITA 

 COGNOME NOME SOCIETA TEMPO  
1 MONTANTI GIANFRANCO CIAMBRA  21.40 1963 
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